[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2015 г.                                                                                              № 233
с. Молчаново

	О создании комиссии по подтверждению проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории муниципального образования Молчановский район

	В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2014 № 693 "О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для оказания адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации, в 2014 и 2015 годах" и в соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 25.09.2014 №: 367а «Об оказании адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории Томской области, в 2014 и 2015 годах»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Создать комиссию по подтверждению проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории муниципального образования Молчановский район и организовать работу в соответствии с Порядком, утвержденным Постановлением Администрации Томской области от 25.09.2014 №: 367а «Об оказании адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории Томской области, в 2014 и 2015 годах».
3. Утвердить состав комиссии по подтверждению проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории муниципального образования Молчановский район   согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Молчановский район и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июля 2014 года.
        5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по жизнеобеспечению и безопасности Юрченко Н.А.

	Глава Молчановского района                                                                   В.Н.Киселёв

                                                                                   Приложение 1
                                                    Утверждено Постановлению

                                                                       Администрации Молчановского района

                                                                       от ______________ № ______________

Состав

комиссии по подтверждению проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории муниципального образования Молчановский район
	Председатель Комиссии
	-
	Юрченко Наталья Анатольевна, заместитель Главы района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	Заместитель председателя Комиссии
	-
	Ковалев Сергей Павлович, ведущий специалист по градостроительной документации

	Члены комиссии:

	Слабухо Вера Николаевна
	-
	Глава Молчановского сельского поселения
(по согласованию)

	Кимстачева Валентина Афанасьевна
	-
	И.о. Главы Наргинского сельского поселения
(по согласованию)

	Детлукова Алла Владимировна
	-
	Глава Могочинского сельского поселения
(по согласованию)

	Аксиненко Николай Александрович
	-
	Глава Тунгусовского сельского поселения
(по согласованию)

	Байрак Владимир Григорьевич
	-
	Глава Суйгинского сельского поселения
(по согласованию)

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами                                                                          Е.Ю. Глушкова